[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº344/2011

AUTORIA: Ver. JOSÉ CARLOS RIBEIRO (BAXO), AMANTINO BAIOTO,  ADILSON R. TEIXEIRA (QUINO), EDLAMÁ B. MARQUES e ARLEY LEITE PEREIRA.

Senhora Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações sobre o Projeto do Corredor Esportivo no Jardim Primavera.
    Justificativa
Após reivindicações dos moradores do Bairro Jardim Primavera, gostaríamos de verificar junto ao Poder Executivo se o mesmo irá concretizar o Projeto do Corredor Esportivo no referido bairro e quando as obras terão início.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 28 de novembro de 2011.
Ver. AMANTINO BAIOTO         Ver. ADILSON R. TEIXEIRA (QUINO)

Ver. EDLAMÁ B. MARQUES         Ver. ARLEI LEITE PEREIRA

Ver JOSÉ CARLOS RIBEIRO (BAXO)
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques